CÂMARA MUNICIPAL OE CONCEIÇÃO DA BAl{RA
l'alacio l lumh..:rlo d1: <Ili\ .:ira ',..:rra - l'k11:11w \rihur \knJ.;, de <.,nu1a

PORTARIA Nº 68/2024

=EXONERA ASSESM>R PARLAMENTAR=

O Presidente Ja Cümara Municipal de Conceição <la Barra. l:stado do Espíritl)
Santo. no uso <las atribuições que lhe são conferidas. cm especial daquelas
prc\ istas no artigo 42. Inciso XIII da Lei Orgânica Municipal e artigo 39,
1 nci so XX IX da Resol ução nº 003 '20 1 O. confom1e Regimento l merno desta
Casas de Leis.

RESOLVE:

Art. º1 º - E~oncra. o Sen idor. JOSÉ MOREIRA ALVES,
nomeado atran;s da Portaria nº. O 1 l /2021 de 0-t de .ianeiro de 2021. excn.:cndo
o Cargo de ASSESSOH. PARLAMENTAR, nesta Câmara Municipal.

Art. 2eo - L:sta Portaria entra cm 'igor na Jata Jc sua publicação.
re\ og.ada-; ~is disposições em contr::írin

Rc~istrc-~c. Publique-se.

Gabinete do Presic.kntc da Cfümm1 Municipal de Conceição da Barra, Estado
do Espírito Santo. cm 31 de de1cmhro ck 2024.

~
ISAQUE MAIA ELOJ

PRESIDENTE

Publicado nesta Casa de Leis e arqui' n<lo em pasta própria. cm 31 de JeLembro <lc 2024.

Rua Getúlio da S>i lva Guanand). O 1 Centro C011ceiçuo da Barrn-ES Cep: 29.960-000
l'EL: "27 3762-1098